Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
« Галицкий лесотехнический колледж им. Н.И.Кузнецова»

(1'ЛК им. ГГ И. Кузнецова)
филиал

ПРИКАЗ

23 августа 2023 г № 576-С

«О зачислении в состав студен гов
на бюджетные места»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014i. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение но
образовательным цро 1 'рам.мам среднего профессионального образования». Уставо.м
колледжа. Порядком прие.ма в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской обласги «Талицкий лесотехнический колледж
им. 14.И. Кузнецова» Тугулы.мский филиал в 2023 году, на основании протокола нрие.мной
ко.миссии № 16 от 23.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1

Зачислить 1 сентября 2023 года в состав студентов на места, финансируемые из
областного бюджета на обучение по профессии 35.01.27 «Мастер
сельскохозяйственного производства», со сроком обучения 1 года 10 месяцев на 1
к\'рс по очной форме обучения в группу МСХ-11 следующих аби гуриептов:
Абабкова Андрея ГК оревича

.2. Аксентьева Радиона Андреевича

.3. Бабкина Ивана Сергеевича

.4. Важеиина Романа Александровича

.5. Демина Дениса Юрьевича

.6. Ибадова Асима Расиф Оглы

.7. Камаева Александра Александровича

.8. Карпова Д.ми грия Игоревича

.9. Карченкова Арге.ма Д.митриевича

.10. Коршунова Степана Сергеевича

.11. Лысак Егора Александровича
Мальцева Аргема Константиновича
Орлова Г ригория Николаевича
11ацуке1шч Родиона ГЗладимировича
Перв\’хина Ивана Юрьевича
Попова Рустама Руслановича
Самарина Алексея Сергеевича
Светлова Михаила Александровича

. 12.

.13.

.14.

. 15.

6 .

.17.

.18.

1 . 1

1.19. Гкаченко Ярослава Николаевича
1.20. Тюлеыева Артё.ма Владиславовича
1.21. Храмова Данила Александровича
1.22. Чуванева Сергея 11авловича
1.23. Шарапова Романа Александровича
1.24. Шевченко Анюиа Влади.мировича
1.25. 1 Велепова Степана Витальевича

Директор С.И. Ляшок

		2024-03-28T13:57:19+0500
	Ляшок Сергей Иванович
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа